
Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2013 с. Дульдурга № 52

О повышении минимальной 
заработной платы с 01 января 2013 года

В соответствии с федеральным законом от 03.12.2012 № 232 ФЗ «О 
внесении изменения в ст. 1 ФЗ «О минимальном размере оплаты труда» 

Постановляю:
1.Установить для технических работников сельского поселения 

«Дульдурга», финансируемых из бюджета сельского поселения, с 01 января 
2013 года минимальную заработную плату в размере 5205 (пять тысяч 
двести пять) рублей (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление главы сельского 
поселения «Дульдурга» от 14.11.2012 года № 151 «О повышении 
минимальной заработной платы с 01 октября 2012 года».

3. Бухгалтерии пересчитать заработную плату технических работников 
с01января 2013 года.

Глава сельского поселения А.М. Злыгостев

Исп.Дондокова В.Б. 
Тел.2-20-01


